علیه تبعیض هر هفته دوشنبه ها منتشر می گردد - شماره ۶۰ - ۶ فوریه ۲۰۱۲ - ۱۷ بهمن ۱۳۹۰

بد حجابم بدحجابم بی حجاب

من زن ایرانی ام جوشیده از شعر و شراب
خم نخواهد شد سرم هرگز به قانون حجاب
پایه اسلامتان را ای امام جمعه ها
می کنم با تار مویی من خراب اندر خراب
گور بابای شما بر جد و آبای شما
از جهنم تا بهشت و وحشت و رنج و عذاب
ننگ و نفرت بادتان ای کرکسان، شادی کشان
زن به چشمان شما شد